
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 
ze dne 10. února 2009 

 
 
Usnesení č.322/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava neschvaluje navrženou programovou změnu a  
projednávání bodů dnešního veřejného zastupitelstva bude zachováno v původní pořadí 
programových bodů, tak jak byly zveřejněny na úřední desce. 
 
Usnesení č.323/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje provizorní rozpočet Mikroregionu Bouřlivák na 
rok 2009 ve výši příjmů 41.048,- Kč a ve výši výdajů 41.048,- Kč a úhradu členského 
příspěvku ve výši 1.969,50 Kč. 
 
Usnesení č.324/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska k zamýšlené 
výstavbě cyklostezky Krušnohorská magistrála č. 23 přes dotčené pozemky ve 
vlastnictví obce s podmínkou, že výstavbou a provozem cyklostezky nebudou dotčena 
práva a povinnosti vyplývající z uzavřených smluv o věcném břemeni. 
 
Usnesení č.325/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej části pozemku p.č. 112/7 v k.ú. Nové 
Město u Mikulova o výměře 308 m2, budoucí parcela č. 112/21, panu Jiřímu 
Marcinkechovi, bytem Hrob, Rybniční 338 za částku 15,- Kč za 1 m2. 
 
Usnesení č.326/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej části pozemku p.č. 112/7 v k.ú. Nové 
Město u Mikulova o výměře 617 m2, budoucí parcela č. 112/22, panu Martinu Pernerovi, 
bytem Mikulov 26 za částku 15,- Kč za 1 m2. 
 
Usnesení č.327/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej části pozemku p.č. 112/7 v k.ú. Nové 
Město u Mikulova o výměře 365 m2, budoucí parcela č. 112/23, paní Martě Eckertové, 
bytem Verneřice 150, Hrob za částku 30,- Kč za 1 m2. 
 
Usnesení č.328/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej pozemků p.č. 63/2 o výměře 231 m2 a 
p.p.č. 63/18 o výměře 609 m2, obojí v k.ú. Nové Město u Mikulova manželům Karlovi a 
Kateřině Novotným, bytem Teplice, U Nádraží 1014/1 za částku 30,- Kč za 1 m2. 
 
Usnesení č.329/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej části pozemku p.č. 372 v k.ú. Nové Město 
u Mikulova, tak jak bude vyměřen zpracovávaným geometrickým plánem, společnosti 
DESSYM s.r.o., Most, Moskevská 14, zastoupená jednatelkou Ivetou Boudišovou, za 
částku 30,- Kč za 1 m2. 
 
Usnesení č.330/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr prodeje st.p.č. 288 o výměře 63 m2 v k.ú. 
Moldava. 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Usnesení č.331/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání zamítavého stanoviska k žádosti 
Jaroslava a Milady Burdysových o prodej pozemku p.č. 120/10 a části pozemku p.č. 
344/2 v k.ú. Nové Město u Mikulova. 
 
Usnesení č.332/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 230/30 v k.ú. 
Moldava. 
 
Usnesení č.333/2009 
Zastupitelstvo obce neschvaluje záměr prodeje pozemků p.č. 225/3 a 222/4 v k.ú. 
Moldava. 
 
Usnesení č.334/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje stanovení počtu zastupitelů obce Moldava pro 
další volební období na 9. 
 
Usnesení č.335/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje po projednání plán financování obnovy 
vodovodů nebo kanalizací obce Moldava pro léta 2009-2018. 
 
Usnesení č.336/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 219/2 a části 
st.p.č. 43 obojí v k.ú. Moldava. 
 
Usnesení č.337/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska k projektu stavby 
„Rekreační chata Nové Město“, p.p.č. 269 a 112/5 v k.ú. Nové Město u Mikulova“ pro 
pana Michaela Barocha, bytem Tuřany 118. 
 
Usnesení č.338/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uvolnění částky 4.500,- Kč z rozpočtu obce na 
nákup nových knih pro knihovnu Adolfa Branalda. 
 
Usnesení č.339/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska k výstavbě 
nového zemního kabelového vedení vysokého napětí pro výstavbu fotovoltaické 
elektrárny Moldava, které bude vedeno po pozemcích v majetku obce p.č. 403/2, 412/4, 
412/5, 412/6, 391, 126/12, 372, 223/28, 233/3 v k.ú. Nové Město u Mikulova s podmínkou, 
že investor výstavby kabelového vedení a fotovoltaické elektrárny Moldava zřídí před 
zahájením výstavby sídlo firmy v územní působnosti obce Moldava a začne na své 
náklady, po realizaci stavby, provozovat infocentrum v obci Moldava. 
 
Usnesení č.340/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska s výstavbou 
fotovoltaické elektrárny na pozemcích p.č. 283/1, 382/1, 456, 463/3 v k.ú. Moldava pro 
ing. Josefa Svitáka, Moldava 158. 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Usnesení č.341/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska k výstavbě 
fotovoltaické elektrárny na pozemcích p.č. 75/2, 223, 224 v k.ú. Moldava a pozemcích 
p.č. 128/2, 122/2, 122/1, 88/1, 88/3, 80/2 v k.ú. Oldříš u Moldavy pro neziskovou 
organizaci Moldava-Srdce Krušných hor. 
 
Usnesení č.342/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska ke stavebnímu 
řízení pro postupnou rekonstrukci objektu bývalé výtopny na st.p.č. 139 v k.ú. Moldava 
žadateli Tomáš Houdek, bytem Moldava 23. 
 
Usnesení č.343/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava zamítá žádost pana Daniela Kračmara, bytem Moldava 
113 o zrušení výpovědi z nájmu bytu, která mu byla doručena 10.12.2008, s výpovědní 
lhůtou od 1.1.2009 do 31.3.2009. 
 
Usnesení č.344/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2009, která mění 
obecně závaznou vyhlášku č. 2/2007 o poplatku za komunální odpad na území obce 
Moldava. 
 
Usnesení č.345/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje, na základě nařízení vlády ČR č. 20/2009, 
měsíční odměnu pro neuvolněného starostu obce Jaroslava Poka ve výši 12.659,- Kč. 
 
Usnesení č.346/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje, na základě nařízení vlády ČR č. 20/2009,  
měsíční odměnu pro neuvolněnou místostarostku obce Libuši Hochmalovou ve výši 
11.037,- Kč. 
 
Usnesení č. 347/2009 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje, aby infocentrum Moldava bylo financováno 
z rozpočtu obce a aby jako zaměstnanec infocentra byl přijat Miroslav Karda. 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

